
UCHWAŁA NR LXXII/1302/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gorzowie 
Wielkopolskim, wchodzącego w skład Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu 

Na podstawie art. 89 ust.1, ust. 3 i 9 i art. 29 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 8 ust. 16 ustawy 
z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2023 r. poz. 900 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. zamierza się przekształcić Centrum Kształcenia 
Ustawicznego z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Pomorskiej 67, wchodzącego 
w skład Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu, poprzez likwidację i przeniesienie siedziby 
placówki z budynku przy ul. Pomorskiej 67 do budynku przy ul. Warszawskiej 48. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia przekształcenia, w szczególności 
do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia placówki poprzez likwidację siedziby placówki 
i jej przeniesienie Lubuskiego Kuratora Oświaty, rodziców uczniów, a w przypadku uczniów 
pełnoletnich - tych uczniów oraz wystąpienia do Lubuskiego Kuratora Oświaty o opinię 
w sprawie przekształcenia placówki . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F261640-F4C1-4A1D-ADBD-817A60B59F6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto Gorzów Wielkopolski z dniem 1 września 2021 roku utworzyło centrum 
kształcenia zawodowego i ustawicznego pod nazwą „Centrum Edukacji Zawodowej 
i Biznesu” z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Pomorskiej 67, w skład którego 
wchodzi Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gorzowie Wielkopolskim. 

Zmiana siedziby placówki ma charakter organizacyjny, mający na celu wykorzystanie 
potencjału pomieszczeń i wyposażenia, którymi dysponuje Centrum Edukacji Zawodowej 
i Biznesu w budynkach przy ul. Warszawskiej 48. Umożliwi prowadzenie kształcenia 
ustawicznego w formach pozaszkolnych w nowoczesnych warsztatach i pracowniach 
specjalistycznych bez konieczności tworzenia dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć. 

Przeniesienie siedziby szkoły stanowi jej przekształcenie. W tym zakresie odpowiednie 
zastosowanie znajduje zapis art. 89 ustawy - Prawo oświatowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F261640-F4C1-4A1D-ADBD-817A60B59F6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1302/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


